
Zarządzenie Nr 0050.109.2021 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 29 października  2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z 

dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021, Wójt 

Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

 

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 72 818 767,72 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –55 639 574,03 zł; 

2) wydatki majątkowe –17 179 193,69 zł. 

 

§2. 

 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

 

 

 

         Wójt Gminy 

         /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



       

 

 

Uzasadnienie: 

 

1) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej – oświatowej w kwocie 9 600,00 zł z 

przeznaczeniem na dostosowanie stron internetowych jednostek oświatowych do 

obowiązujących przepisów, zmiana dotyczy działu 758, rozdział 75818, paragraf 4810.  

2) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80101 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniami dyrektorów jednostek 

oraz z rozdysponowaniem rezerwy celowej – oświatowej. 

3) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80146 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniem dyrektora jednostki. 

4) Dokonuje się zmian w ramach działu 926, rozdział 92605 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, na wniosek kierownika jednostki. 



WYDATKI 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.109.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 29 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 229 000,00 -9 600,00 219 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 219 775,00 -9 600,00 210 175,00
4810 Rezerwy 219 775,00 -9 600,00 210 175,00

801 Oświata i wychowanie 23 599 470,04 9 600,00 23 609 070,04
80101 Szkoły podstawowe 17 024 513,59 9 600,00 17 034 113,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 539,00 6 216,00 263 755,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 130 956,00 -1 177,00 129 779,00
4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 -800,00 83 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 140,00 -900,00 10 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 227 034,08 9 000,00 236 034,08
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 800,00 -600,00 11 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 -800,00 2 900,00
4430 Różne opłaty i składki 16 953,00 -207,00 16 746,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 8 280,00 -1 132,00 7 148,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 573,00 0,00 69 573,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -3 000,00 21 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 45 573,00 3 000,00 48 573,00

926 Kultura fizyczna 133 519,00 0,00 133 519,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 519,00 0,00 67 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 015,00 500,00 10 515,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00

Razem: 72 818 767,72 0,00 72 818 767,72

BeSTia Strona 1 z 1


